РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018        с. Казачинское                           № 295-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

20.04.2015  № 192-п «Об утверждении Положения  об отделе архитектуры,

строительства и ЖКХ администрации Казачинского района»

Во исполнение Решения Казачинского районного Совета депутатов от 27.04.2017 №

13-110 «Об утверждении структуры администрации Казачинского района», руководствуясь

ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации Казачинского района от 20.04.2015  № 192-п

«Об утверждении Положения  об отделе архитектуры, строительства и ЖКХ администрации

Казачинского района»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 Положения дополнить абзацами следующего содержания:

- обеспечивает подготовку документации по планировке территории  на основании

документов территориального планирования, правил землепользования и застройки (за

исключением подготовки документации по планировке территории,

предусматривающей размещение линейных объектов) в соответствии с программами

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программами

комплексного развития транспортной инфраструктуры, программами комплексного

развития социальной инфраструктуры, нормативами градостроительного

проектирования, требованиями технических регламентов, сводов правил с учетом

материалов и результатов инженерных изысканий, границ территорий объектов

культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации, границ территорий выявленных объектов культурного наследия, границ

зон с особыми условиями использования территорий.

- обеспечивает подготовку документации по планировке территории  в отношении

выделяемых проектом планировки территории одного или нескольких смежных

элементов планировочной структуры, определенных правилами землепользования и

застройки территориальных зон и (или) установленных схемой территориального

планирования  района, генеральными планами поселений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Казачинский район в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                     Ю.Е. Озерских